1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 02900/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.
DETENTORA: SINSAI COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA.

OBJETO: Constitui objeto desta Ata de Registro de Preços, o fornecimento de ÁGUA SANITÁRIA

(Item 01), ESPONJA (Item 04), LIMPADOR MULTIUSO (Item 05), LIMPA VIDRO (Item 06), PANO

DE LIMPEZA (Item 07), LIMPA MÓVEIS (Item 08), VASSOURA (Item 09), LUVA P (Item 10), LUVA

M (Item 11), LUVA G (Item 12), LUVA NITRÍLICA (Item 13), FLANELA (Item 14), DETERGENTE

EM PÓ (Item 15), SAPONÁCEO EM PÓ (Item 16), REFIL PARA APARELHO DESODORIZADOR

(Item 17), ODORIZADOR SANITÁRIO (Item 18), SAPONÁCEO CREMOSO (Item 20), SABONETE

LÍQUIDO (Item 21), PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER (Item 23),  TOALHA PAPEL

INTERFOLHADA (Item 24), ALCOOL ETÍLICO (Item 25), SABÃO EM BARRA (Item 26) e RODO

(Item 27) para atender à demanda desta Edilidade, conforme especificações e quantidades

constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital do Pregão Presencial nº 13/2022, pelo

período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 60.977,60 (sessenta mil, novecentos e setenta e sete reais e
sessenta centavos).

VALOR UNITÁRIO DE CADA ITEM:

ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

GLOBAL

ESTIMADO

1
Bombona

5 Litros
700 Água Sanitária  SANAPY R$ 7,85 R$ 5.495,00

4 Unidade 500 Esponja para Limpeza BETTANIN R$ 0,75 R$375,00

5 Unidade 350
Limpador Multiuso
Doméstico

AUDAX R$ 2,24 R$ 784,00

6

Frasco

500

Mililitros

200 Limpa Vidro AUDAX R$ 2,65 R$ 530,00

7 Unidade 500 Pano de Limpeza CAEBI R$ 2,64
R$ 1.320,00

2

8

Frasco

200

Mililitros

100 Limpa Móveis BLIMP R$ 2,24 R$ 224,00

9 Unidade 20 Vassoura  DSR R$ 6,55 R$ 131,00

10 Par 100
Luva para Limpeza,
Tamanho Pequeno

VABENE R$ 3,05 R$ 305,00

11 Par 250
Luva para Limpeza,
Tamanho Médio

VABENE R$ 2,70 R$ 675,00

12 Par 250
Luva para Limpeza,
Tamanho Grande

VABENE R$ 2,70 R$ 675,00

13
Caixa 100

Unidades
50

Luva Nitrílica, Tamanho
Grande

VABENE R$ 22,85 R$ 1.142,50

14 Dúzia 20 Flanela CAEBI R$ 21,75 R$ 435,00

15
Pacote 1

Kg.
300 Detergente Em Pó   FLASH R$ 3,83 R$ 1.149,00

16 Unidade 350 Saponáceo Em Pó   SANYMIX R$ 1,94 R$ 679,00

17

Frasco

250

Mililitros

200
Refil para Aparelho
Desodorizador

GLADE R$ 30,00 R$ 6.000,00

18 Dúzia 25 Odorizador Sanitário   TRILHA R$ 26,30 R$ 657,50

20

Frasco

300

Mililitros

150 Saponáceo Cremoso     AUDAX R$ 3,50 R$ 525,00

21
Bombona

5 Litros
120 Sabonete Líquido  AGISOFT R$ 14,60 R$ 1.752,00

23
Caixa 8

Rolos
220

Papel Higiênico para
dispenser de 1ªqualidade

PANDA

PAPER
R$ 82,70

R$

18.194,00

24

Pacote

1000

Unidades

1800
Toalha de Papel-
simples-interfolhada

AIPHOS R$ 10,50
R$

18.900,00

3

25
Frasco 1

Litro
140

Álcool Etílico para
Limpeza

FACILITE R$ 6,04 R$ 845,60

26 Unidade 20 Sabão em Barra
SANTA

CLARA
R$ 2,00 R$ 40,00

27 Unidade 20 Rodo   DSR R$ 7,20 R$ 144,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua

publicação.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  07 de outubro de 2022

São Caetano do Sul, em 11 de outubro de 2022

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente